
 
 

Uchwała Nr 232/XXXVIII/14 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 
 
 

w sprawie likwidacji Samorządowego Zakładu Usług  Komunalnych w Szydłowcu 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze. zm.), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 
roku o gospodarce komunalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 ) w związku z art. 
16 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., 
poz..885 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. 

1. Z dniem 30 września 2014 r. likwiduje się Samorządowy Zakład Usług Komunalnych 
w Szydłowcu, zwany dalej Zakładem. 

2. Likwidację  Zakładu poprzedzą czynności likwidacyjne.  
 

§ 2. 
1. Do dnia zakończenia likwidacji Zakład prowadzi dotychczasową działalność. 
2.  W okresie likwidacji Zakład działa pod nazwą: „Samorządowy Zakład Usług 

Komunalnych w Szydłowcu w likwidacji”.  
 

§ 3. 
Burmistrz Szydłowca powoła w drodze zarządzenia likwidatora Zakładu, którego 

zadaniem będzie przeprowadzenie wszystkich czynności związanych z likwidacją Zakładu.  
 

§ 4. 
Czynności likwidacyjne obejmują w szczególności: zgłoszenie likwidacji do 

odpowiednich rejestrów i instytucji, uregulowanie spraw pracowniczych, sporządzenie 
inwentaryzacji majątku ruchomego i nieruchomego, sporządzenie wykazu należności 
i zobowiązań, zamknięcie rachunków bankowych, zamknięcie ksiąg rachunkowych zgodnie 
z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.330 ze zm.) 
i, zarchiwizowanie akt i dokumentów oraz przekazanie ich do archiwum Urzędu Miejskiego 
w Szydłowcu.  
 

§ 5. 
Majątek ruchomy i nieruchomy znajdujący się w użytkowaniu Zakładu, pozostały po 

zakończeniu jego likwidacji będzie zagospodarowany przez Urząd Miejski w Szydłowcu na 
realizację zadań likwidowanego Zakładu. 
  

§ 6. 
Należności i zobowiązania zlikwidowanego Zakładu przejmie Gmina Szydłowiec. 

 
 
 
 



§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca . 

  
§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1maja 
2014 roku..  

 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  
 

Krystyna Bednarczyk 
 


